
Prefeitura Municipal

Limoeiro de Anadia
Alagoas

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.limoeirodeanadia.al.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 06:25:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 2147483647/2025

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para o PNAE
(programa Nacional de Alimentação Escolar), destinado a Secretaria Municipal de Educação – Setor
de Alimentação Escolar – SAE).
Resumo:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para o PNAE
(programa Nacional de Alimentação Escolar), destinado a Secretaria Municipal de Educação – Setor
de Alimentação Escolar – SAE).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.limoeirodeanadia.al.gov.br/licitacao/detalhe/593/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-generos-alimenticios-para-o-pnae-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-destinado-a-secretaria-municipal-de-educacao-setor-de-alimentacao-escolar-saep/
https://www.limoeirodeanadia.al.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45bf9a7cd36650993283e7ffc047e237.pdf

